SWIER

WWW.WIJNHANDELSWIER.NL




Bladzijde: 1
wWim
SWIER

WL WIJREANDELEWIER, ML

TABLE OF CONTENTS

krachtig, complex met houtrijping ...............ooo s



Bladzijde: 2

wim ﬁ
SWIER

WL WIJREANDELEWIER, ML

KRACHTIG, COMPLEX MET HOUTRIJPING

krachtig, complex met houtrijping

TAPIZ CABERNET SAUVIGNON CLASSIC

De wijn is vol van smaak en barst van

het zwarte fruit zoals zwarte bessen,
casis, zwarte peper, koffie en vanille door
de rijping op eikenhouten vaten. Te
serveren bij rood vlees-, wildgerechten
en gerijpte harde kazen.

Lees verder
SKU: 9438180
Prijs: € 11.80 incBTW

MANCURA ANDINO SYRAH CABERNET
FRANC MERLOT

Dit is een heerlijke volle, krachtige
Chileense wijn, boordevol rijp donker
fruit zoals bramen, zwarte- en blauwe
bessen maar ook aroma's die doen
denken aan chocolade, vanille en ceder.
Dit als gevolg van de goed gedoseerde
houtrijping. De afdronk is vol, krachtigzacht, lang en fris. Dat laatste omdat de
druiven uit Casa Blanca Valey komen,
een van Chili's beste wijngebieden. Deze
wijn houdt van vlees en vlees houdt van
deze wijn!

Lees verder
SKU: 9090500
Prijs: € 15.95 inc.BTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tapiz-cabernet-sauvignon-classic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Tapiz+Cabernet+Sauvignon+Classic
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tapiz-cabernet-sauvignon-classic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Tapiz+Cabernet+Sauvignon+Classic
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-andino-syrah-cabernet-franc-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Mancura+Andino+Syrah+Cabernet+Franc+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-andino-syrah-cabernet-franc-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Mancura+Andino+Syrah+Cabernet+Franc+Merlot

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

RIOJA AGNUS DE AUTOR RESERVA
VALDELANA

Agnus de Autor zijn premium wijnen die worden gemaakt met druiven uit de

oudste

wijngaarden, met wijnstokken die minimaal 50 jaar oud moeten zijn om in

aanmerking te

komen voor de Agnus de Autor wijnen. Oudere wijnstokken geven van nature

lagere

opbrengsten en druiven met een hogere smaakconcentratie en dat is terug te

proeven in de

hoge kwaliteit van deze wijnen.

Lees verder
SKU: 9749002

Prijs: € 28.95 incBTW

Bladzijde: 3

RIOJA AGNUS DE AUTOR GRAN RESERVA
VALDELANA

Wijnmaken

Druiven zorgvuldig geselecteerd uit onze oudste wijngaarden, die minder dan
vier trossen per plant produceren. Met de hand geoogst in de tweede week
van oktober. Verzameld in kisten van elk 20 kilo. Geplaatst in een koelruimte bij
5°C gedurende één dag. Pre-fermentatie maceratie op lage temperatuur en
spontane alcoholische gisting. Malolactische gisting en rijping in Franse- en
Oost Europese eikenhouten vaten.

Lees verder
SKU: 9749003
Prijs: € 30.95 incBTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-gran-reserva-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Gran+Reserva+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-gran-reserva-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Gran+Reserva+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-reserva-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Reserva+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-reserva-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Reserva+Valdelana

Bladzijde: 4
wWim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

RIOJA AGNUS DE AUTOR CRIANZA
VALDELANA

De wijnen zijn afkomstig van de de familie Valdelana. Zij maken al veertien
generaties lang

AGNVS wijn in het charmante dorpje Elciego. Elciego wordt gezien als de
geboorteplaats van Riojawijnen. Het dorp is dorp gelegen tussen Logrofio en
Vitoria in de regio die bekend staat als

Rioja Alavesa. Hier liggen de beste wijngaarden van de Rioja! Niet voor niets
wordt het ook wel

de wel de 'Cétes de Nuits' van de Rioja genoemd.

LR

Lees verder
SKU: 9749001
Prijs: € 17.95 inc.BTW

-17%
RIOJA AGNUS DE AUTOR TEMPRANILLO -
VALDELANA

Agnus de Autor zijn premium wijnen die worden gemaakt met druiven uit de AGI;IVS
oudste DE AUTOR
wijngaarden, met wijnstokken die minimaal 50 jaar oud moeten zijn om in
aanmerking te

komen voor de Agnus de Autor wijnen. Oudere wijnstokken geven van nature .

Mo~

lagere

opbrengsten en druiven met een hogere smaakconcentratie en dat is terug te
proeven in de

hoge kwaliteit van deze wijnen.

Lees verder

SKU: 9749000

Prijs: €-14-95 Oorspronkelijke prijs was: € 14.95.€ 12.35Huidige prijs is: € 12.35.
inc.BTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-crianza-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Crianza+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-crianza-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Crianza+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-tempranillo-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Tempranillo+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-tempranillo-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Tempranillo+Valdelana

Bladzijde: 5
wim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

MANCURA GUARDIAN RESERVA
CARMENERE MAIPO VALLEY

Deze wijn is lekker vol, rond, krachtig en
kruidig van smaak. U proeft aroma's van
rijp zwart fruit zoals bramen en pruimen
aangevuld met subtiele hints van kruiden
zoals laurier en peper. In de lange
afdronk van deze wijn kunt u tonen van
chocolade, vanille en koffie proeven.
Heerlijke wijn voor bij diverse vlees- en
wildgerechten maar ook heerlijk om 'los'
van de maaltijd te drinken met een
lekker stukje gerijpte harde kaas. Super
verleidelijke wijn.

Lees verder
SKU: 9090310
Prijs: € 9.95 incBTW

RIOJA NOTAS DEL MEDIEVO GRAN
RESERVA-

De smaak is vol, krachtig, zacht en fris
tegelijk met tonen van rijp donker fruit -
(pruim, zwarte kersen en bessen) MIAS
aangevuld met subtiele hints van
chocolade, truffel, tabak en vanille. De
afdronk is zeer lang, elegant, fris en
finesserijk. Fantastisch in combinatie met
uw mooiste vlees-, wild-, en verfijnde
stoofgerechten. Of bij een mooi stukje
gerijpte harde kaas van de koe of het
schaap. Deze wijn bij voorkeur serveren
uit een decanteer karaf en/of grote
wijnglazen, zodat alle geuren en smaken
optimaal tot hun recht komen.

Lees verder
SKU: 9725003
Prijs: € 10.75 inc.BTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-guardian-reserva-carmenere-maipo-valley/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Mancura+Guardian+Reserva+Carmenere+Maipo+Valley
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-guardian-reserva-carmenere-maipo-valley/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Mancura+Guardian+Reserva+Carmenere+Maipo+Valley
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-notas-del-medievo-gran-reserva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Rioja+Notas+del+Medievo+Gran+Reserva-
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-notas-del-medievo-gran-reserva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Rioja+Notas+del+Medievo+Gran+Reserva-

Bladzijde: 6
wWim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

RIOJA RESERVA NOTAS DEL MEDIEVO

Krachtig van smaak! Rijp donker fruit &
subtiele tonen van specerijen, leer, tabak
& vanille, met een zeer lange & elegante
afdronk. Heerlijk bij diverse viees-,
wildgerechten & verfijnde stoofschotels.
Ook heerlijk om ‘los' van de maaltijd te
drinken en als geniet wijn in combinatie
met een lekker stukje (harde) kaas van
de koe of het schaap. Bij voorkeur
serveren uit een decanteer karaf en/of
grote wijnglazen, zodat alle geuren en
smaken optimaal tot hun recht komen.

Lees verder
SKU: 9725002
Prijs: € 12.95 inc.BTW

ANTHONIJ) RUPERT CABERNET FRANC

Aardse aroma's met een subtiele zwarte
bessenblad en bosbessenfruit met een
subtiele toets vanille en cacao. In de
mond is er puur zwart bessenfruit.
Sappig, soepel en prachtig zacht en
verfijnd, het eikenhout is goed
geintegreerd met gepolijst tannine
waarop het fruit danst. De klasse van
deze wijn komt terug in de lange,
verfijnde en krachtige afdronk. Ideale
begeleider van uw mooiste vlees-, wild
gerechten en bij een gerijpt stuk kaas. Bij
voorkeur serveren in grote glazenen1a
2 uur van te voren karaferen om alle
geuren en smaken optimaal tot hun
recht te laten komen.

Lees verder
SKU: 9701006
Prijs: € 40.00 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-reserva-notas-del-medievo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Rioja+Reserva+Notas+del+Medievo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-reserva-notas-del-medievo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Rioja+Reserva+Notas+del+Medievo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-cabernet-franc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Anthonij+Rupert+Cabernet+Franc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-cabernet-franc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Anthonij+Rupert+Cabernet+Franc

Bladzijde: 7
wWim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

CHATEAU LES GRAND CHENES CRU
BOURGEOIS MEDOC

Rokerig, met een vleugje chocolade,
subtiele hints: espresso, kruiden, vanille
en zwarte kersen komen in de neus en in
de mond naar voren. Rond, weelderig en
gepolijst met een rijke textuur, vlezige,
donkere pruimen, koffie, donkere
chocolade en kersen. Ideale begeleider
van uw mooiste vlees-, wild gerechten en
bij een gerijpt stuk kaas.

Lees verder
SKU: 9718007
Prijs: € 27.50 inc.BTW

CHATEAU MEYNEY SAINT ESTEPHE 2019

De neus is van deze diepgekleurde wijn
is doordrenkt met sigarenkistje,
tabaksblad, kruiden, espresso, natte :
aarde en donkere bessen en bramen. In
de mond concentreert de wijn zich op MEYN”‘
met een volle body van rijp, zoet,

donkerrood fruit, zachte tannines en 5 ‘
gepolijste afdronk en een lichte smaak

toets van aardse chocolade. Ideale

begeleider van uw mooiste vlees-, wild
gerechten en bij een gerijpt stuk kaas.

Lees verder
SKU: 9718008
Prijs: € 55.00 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-les-grand-chenes-cru-bourgeois-medoc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Chateau+les+Grand+Chenes+cru+Bourgeois+Medoc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-les-grand-chenes-cru-bourgeois-medoc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Chateau+les+Grand+Chenes+cru+Bourgeois+Medoc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-meyney-saint-estephe-2019/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Chateau+Meyney+Saint+Estephe+2019
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-meyney-saint-estephe-2019/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Chateau+Meyney+Saint+Estephe+2019

Bladzijde: 8

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

FREAKSHOW ZINFANDEL LODI MICHAEL
DAVID

Zie de Dazzling Fire Mistress oplichten!
Deze Zinfandel voegt een zachtere, meer
sexy kant toe aan Michael Davids
collectie van Freaks en je proeft wilde
bessen- en koffiearoma's terwijl er wordt
geflirt met tonen van peperige kruiden.
Smaken van zwarte kers, donkere
chocolade en zoete tabak en een fruitige,
prikkelende afdronk. Een heerlijk volle,
zachte, krachtige wijn om los per glas te
drinken en super lekker in combinatie
met: Stevige vlees-, wild (barbecue)
gerechten en bij een gerijpt stuk kaas.

Lees verder
SKU: 9568001
Prijs: € 27.90 incBTW

ZOLO MALBEC RESERVE MENDOZA

Deze wijn is vol, zacht en krachtig van
smaak. Je proeft donker fruit zoals rijpe
bramen, pruimen en zwarte kersen.
Aangevuld met aardse tonen, koffie,
vanille, laurier. De afdronk van de wijn is
zacht- krachtig, verleidelijk lang, vol,
kruidig en met een subtiele hint vanille
door de rijping op eikenhouten vaten. Bij
voorkeur serveren uit karaf. Schenken bij
rood vlees, wild, stoofschotels en harde
kazen.

Lees verder
SKU: 9438140
Prijs: € 16.95 inc BTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/freakshow-zinfandel-lodi-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Freakshow+Zinfandel+Lodi+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/freakshow-zinfandel-lodi-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Freakshow+Zinfandel+Lodi+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zolo-malbec-reserve-mendoza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Zolo+Malbec+Reserve+Mendoza
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zolo-malbec-reserve-mendoza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Zolo+Malbec+Reserve+Mendoza

Bladzijde: 9
wim
SWIER

WL WIJREANDELEWIER, ML

ZOLO BLACK MALBEC MENDOZA

Krachtig, donker, vol en stoer van

smaak. Boordevol rijp donker fruit,
kruidigheid en '‘Malbec viooltjes'. Door de
rijping op eikenhouten vaten impressies
van chocolade en vanille. De wijn heeft
een lange, krachtige maar opvallend
frisse en volle afdronk. Heerlijk 'los' van
de maaltijd als rode aperitief wijn. En in
combinatie met vlees-, stoof-, & wild
gerechten, gerijpte (harde) kazen.

Lees verder
SKU: 9438120
Prijs: € 34.95 incBTW

TAPIZ MALBEC BLACK TEARS

Diep, donker paars van kleur. In de neus
geconcentreerde tonen van rijp zwart
fruit (zwarte bessen, bramen en
pruimen) het kenmerkende malbec
viooltje, hint vanille en chocolade. De
smaak is vol en krachtig met dat
prachtige, geconcentreerde, rijpe
donkere fruit, aardse tonen, iets vanille
maar ook kruidnagel, chocolade en
aardse tonen. In de indrukwekkende
lange, krachtige afdronk valt de
kenmerkende Tapiz frisheid op, die naar
de volgende slok doet verlangen... Ideale
begeleider van uw mooiste vlees-, wild
gerechten en bij een gerijpt stuk kaas.

Lees verder
SKU: 9438250
Prijs: € 52,50 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zolo-black-malbec-mendoza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Zolo+Black+Malbec+Mendoza
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zolo-black-malbec-mendoza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Zolo+Black+Malbec+Mendoza
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tapiz-malbec-black-tears/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Tapiz+Malbec+Black+Tears
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tapiz-malbec-black-tears/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Tapiz+Malbec+Black+Tears

Bladzijde: 10
wWim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

PAOLO LEO PRIMANERO NEGROAMARO
PRIMITIVO IGP

Vol en zwoel van smaak, boordevol
_ zondoorstoofde rijpe smaken zoals
Fhemanac bramen, pruimen jam, chocolade en
AT kruidigheid (kaneel, five spice). Ideale
S wijn bij vlees van grill en barbecue.

Lees verder

SKU: 9548001

Prijs: €-9:65 Oorspronkelijke prijs was: € 9.65.€ 8.45Huidige prijs is: € 8.45.
inc.BTW

ANTHONI) RUPERT OPTIMA BLEND 2019

Mooi verleidelijk samenspel van rode- en
zwarte bessen en subtiele kruidigheid in
zowel de neus als mond. De smaak is
gelaagd, sappig, vol en rijk, met zwarte
kersen, bosbessen en pruimen en een
heerlijke subtiele smaaktoets vanille,
chocolade, cacao en zwarte peper, door
de rijping op eikenhouten vaten. Niets
wordt overspeeld of is dominant; alle
druivenrassen zijn meesterlijk geblend.
De afdronk is lang vol en krachtig en
bevestigd de top kwaliteit van deze wijn.

Lees verder
SKU: 9701002
Prijs: € 23.95 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-primanero-negroamaro-primitivo-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Primanero+Negroamaro+Primitivo+igp
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-primanero-negroamaro-primitivo-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Primanero+Negroamaro+Primitivo+igp
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-optima-blend-2018/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Anthonij+Rupert+Optima+Blend+2019
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-optima-blend-2018/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Anthonij+Rupert+Optima+Blend+2019

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

Bladzijde: 11

ANTHONIJ) RUPERT SYRAH 2015

Wijngaard & wijnmaken
De druiven worden met de hand geplukt, vervolgens in kleine kistjes gedaan
om de druiven

om de druiven in

topconditie te houden. In de kelder worden eerst de trossen handmatig
gesorteerd en na

ontsteling worden alle druiven stuk voor stuk gesorteerd door een optische
sorteermachine om

ervoor te zorgen: dat alleen druiven van de beste kwaliteit worden gebruikt
voor de vinificatie

(wijnmaken). Vervolgens worden de druiven d.m.v. zwaartekracht in
versgistingskuipen

geplaatst. Elke batch wordt een paar dagen koud geweekt ( om kleur en
smaakstoffen aan de

schil te onttrekken) en dan langzaam op temperatuur gebracht, waarbij de
fermentatie op

natuurlijke wijze plaatsvindt.

De vergisting vindt plaats in roestvrij stalen tanks om de prachtige
fruitcomponent van de

2

Syrah druiven te behouden. De wijn heeft 18 tot 20 maanden gerijpt in 2251
Franse

eikenhouten vaten met een klein percentage nieuwe vaten. Dit voegt extra
diepgang en

complexiteit en een vleugje pure chocolade en rokerigheid aan de wijn toe.

Lees verder
SKU: 9701004
Prijs: € 38.50 incBTW

ANTHONI) RUPERT MERLOT 2016

Eigenaar van Anthonij Rupert Wyne, Johan Rupert, kent een grote liefde voor
zijn land en haar

wijnen. Het bedrijf is vernoemd naar Johan zijn oudere broer Anthonij, die in
2001 onverwacht

kwam te overlijden. Ter nagedachtenis aan Anthonij heeft hij het bedrijf naar
zijn broer

vernoemd. Het was Anthonij's en is nu Johan's streven om Zuid-Afrikaanse wijn
bij de beste ter

wereld te laten horen. Daarom staat topkwaliteit in alles voorop! Om de beste
kwaliteit druiven

te oogsten bezit het bedrijf wijngaarden op de beste locaties (terroirs) in vrijwel
alle

vooraanstaande wijngebieden van Zuid-Afrika. Daarnaast zijn de wijnkelders
‘state of the art’

ingericht met de beste wijnmaak apparatuur om de beste wijnen te maken.

niet te beschadigen en naar de kelder vervoerd in een gekoelde vrachtwagen


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-syrah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Anthonij+Rupert+Syrah+2015
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-syrah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Anthonij+Rupert+Syrah+2015
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-merlot-2016/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Anthonij+Rupert+Merlot+2016

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

Lees verder
SKU: 9701003
Prijs: € 38.50 incBTW

CAPE OF GOOD HOPE SERRURIA
CHARDONNAY

Altima ligt in Elandskloof, een geisoleerde vallei ten noorden van Villiersdorp

en wordt

omgeven door een steile bergketen waarvan de hoogste piek 1000 meter is.

Door de steile

topografie krijgt de vallei minder direct zonlicht vanwege de schaduw door de

bergen. Dit,

samen met de hoogte van 6 00 tot 850 m zorgt voor buitengewoon koel

klimaat. Dit unieke

Bladzijde: 12

ANTHONI) RUPERT BLEND 2013

De wereldberoemde nobele Franse druivenrassen; Cabernet Franc, Cabernet
Sauvignon,

Merlot, Syrah, Petit Verdot en Malbec vormen de basis voor de wijnen onder
het Anthonij

Rupert Wyne label. De geschiedenis van het domein en de wijngaarden gaat
terug tot 1694,

toen de Franse Hugenoot Jean Roi Lourmarins 4000 wijnstokken aanplantte
aan de voet van

het Groot Drakenstein gebergte, in het wijngebied dat nu Franschhoek heet.

Lees verder
SKU: 9701001
Prijs: € 97.50 inc.BTW

terroir produceert wijnen met een hoge natuurlijke zuurgraad en aroma's. De

druiven worden

door het lange groeiseizoen veel later geoogst dan op andere locaties in de

West-Kaap

Lees verder
SKU: 870100
Prijs: € 14.05 inc.BTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-merlot-2016/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Anthonij+Rupert+Merlot+2016
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-blend-2013/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Anthonij+Rupert+Blend+2013
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-blend-2013/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Anthonij+Rupert+Blend+2013
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-serruria-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Serruria+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-serruria-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Serruria+Chardonnay

Bladzijde: 13
wim
SWIER

WL WIJREANDELEWIER, ML

RECCHIA RECIOTO DELLA VALPOLICELLA

' CLASSICO MASUA DI JAGO
Vol zoet, verleidelijk van smaak met de
kenmerkende recioto smaken zoals:
chocolade, rozijnen, zwarte bessen-,

bramen-, pruimenjam, dadels en vijgen.
Heerlijk bij: chocolade desserts, gerijpte

. kazen van koe of schaap, blauwader
kazen.

Lees verder

SKU: 949414
Prijs: € 27.95 inc.BTW

L8] l."I‘lI o

OUMSIYAT GRANDE RESERVE

De blend van Cabernet Sauvignon,

Merlot en Syrah. Deze blend van drie

druivensoorten zorgt voor een krachtige,

volle, stoere Libaneese wijn. Ideale

begeleider van uw mooiste vlees-, wild

gerechten en bij een gerijpt stuk kaas. .

Lees verder
SKU: 942108
Prijs: € 17.50 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recioto-della-valpolicella-classico-masua-di-jago-recchia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Recchia+Recioto+della+Valpolicella+Classico+Masua+di+Jago
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recioto-della-valpolicella-classico-masua-di-jago-recchia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Recchia+Recioto+della+Valpolicella+Classico+Masua+di+Jago
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-grande-reserve/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Oumsiyat+Grande+Reserve
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-grande-reserve/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Oumsiyat+Grande+Reserve

Bladzijde: 14
wWim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

THE WEDGE PREMIUM PINOTAGE

Intens, vol en krachtig van smaak. Barstensvol rijp en donker
fruit met chocolade, vanille tonen en een lange krachtige,
romige, volle, indrukwekkende afdronk. Serveren bij stevige en
krachtige vlees-, wild- en stoofgerechten (barbecue, grill etc),
gerijpte (harde) kazen.

Lees verder
SKU: 966601
Prijs: € 12.85 inc.BTW

FREAKSHOW RED BLEND MICHAEL DAVID

Vol en fluweelzacht van smaak. De wjn is perfect in balans en
barst van de rijpe donkere jamachtige fruit smaken zoals;
Bramen, pruimen en bosbessen met heerlijke toets vanillie en
koffie door de rijping in eikenhouten vaten. Een heerlijk volle,
zachte, krachtige wijn om los per glas te drinken en super
lekker in combinatie met: Stevige vlees-, wild (barbecue)
gerechten en bij een gerijpt stuk kaas.

Lees verder
SKU: 9568080
Prijs: € 29.95 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/the-wedge-pinotage/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=The+Wedge+Premium+Pinotage
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/the-wedge-pinotage/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=The+Wedge+Premium+Pinotage
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/freakshow-red-blend-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Freakshow+Red+Blend+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/freakshow-red-blend-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Freakshow+Red+Blend+Michael+David

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

WEINGUT SCHONLAUB GRAUBURGUNDER

BUNTSANDSTEIN

Een wijn met wauw factor! Fluweelzacht, sappig,
elegant-krachtig en intens van smaak. Je proeft verfrissende
mandarijn, papaja, rijpe perzikken en romigheid, door de
vergisting en rijping op eikenhouten vaten, hierdoor ook een
hint boter, honing en vanille. De afdronk is lang, krachtig en
intens. Als stevige aperitief wijn en om door te schenken bij
stevige visgerechten, gevogelte gerechten, met eventueel
krachtige sauzen (maaltijd) salades uit de Europese en

Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 848212
Prijs: € 13.50 incBTW

Bladzijde: 15

6TH SENSE SYRAH MICHAEL DAVID

Deze fluweelzachte Syrah wordt omringd door de mysterieuze
schaduwen van het zesde zintuig. Je proeft aroma'’s van rijpe
bramen, zwartebessen, koffie, tabak, donkere choclade en
kruiden. Volle en krachtige smaak met een lang aanhoudende
afdronk. Ideale begeleider van stevige vlees-, wild (barbecue)
gerechten en bij een gerijpt stuk kaas.

Lees verder
SKU: 956807
Prijs: € 23.50 incBTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/6th-sense-syrah-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=6th+Sense+Syrah+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/6th-sense-syrah-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=6th+Sense+Syrah+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/weingut-schonlaub-grauburgunder-buntsandstein/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Weingut+Schonlaub+Grauburgunder+Buntsandstein
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/weingut-schonlaub-grauburgunder-buntsandstein/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Weingut+Schonlaub+Grauburgunder+Buntsandstein

Bladzijde: 16

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

OBAC DE BINIGRAU VI DE LA TIERRA
MALLORCA

Een volle Spaanse rode wijn van het eiland Mallorca. Gelaagd
en elegant van smaak. Boordevol heerlijk, rijp donker fruit met
een heerlijke toets vanille en mediterrane kruidigheid. Ideale
begeleider van uw mooiste vlees-, wild gerechten en bij een
gerijpt stuk kaas.

Lees verder
SKU: 966800
Prijs: € 23.95 inc.BTW

BINIGRAU NEGRE VI DE LA TIERRA
MALLORCA

Een volle krachtige complexe volbloed Spaanse rode wijn.
Ideale begeleider van uw mooiste vlees-, wild gerechten en bij
een gerijpt stuk kaas.

Lees verder
SKU: 966801
Prijs: € 34.95 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/obac-de-binigrau-vi-de-la-tierra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Obac+de+Binigrau+vi+de+la+Tierra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/obac-de-binigrau-vi-de-la-tierra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Obac+de+Binigrau+vi+de+la+Tierra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/binigrau-negre-vi-de-la-tierra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Binigrau+Negre+vi+de+la+Tierra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/binigrau-negre-vi-de-la-tierra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Binigrau+Negre+vi+de+la+Tierra+Mallorca

Bladzijde: 17
wWim
SWIER

WL WIJREANDELEWIER, ML

RECCHIA AMARONE DELLA VALPOLICELLA
CA BERTOLDI

Indrukwekkende, krachtige, volle wijn, met smaken die doen
denken aan donker rijp fruit zoals bramen en zwarte kersen,
chocolade en subitiele hints van kruidnagel en rozijn. De hoge
kwaliteit van de wijn blijkt ook uit de krachtige, zachte, zeer
lange afdronk. Deze indrukwekkende wijn drinkt u bij krachtige
vlees-, wild-, stoofgerechten en gerijpte harde kazen. En voor
de liefhebbers; bij een goede sigaar of een stukje

chocolade.

Bij voorkeur schenken uit karaf en/of in grote wijnglazen, zodat
alle geuren en smaken optimaal tot hun recht komen.

Lees verder

SKU: 949405
Prijs: € 49.00 incBTW

BARBARESCO SERRA CAPELLI FILIPPINO .

De Nebiollo druif in topvorm! Deze wijn is krachtig, fris en
elegant van smaak met kenmerkende Nebiollo aroma'’s zoals
viootljes, rozen, wierrook maar ook zwarte bes, bramen,
kaneel en een aardse toets. De afdronk van de wijn is lang, fris
- verfijnd en krachtig! Een klassieke combinatie met gerechten
waar truffel aan is toegvoegd (truffel - paddestoelen risotto!),
wild- en vleesgerechten.

Lees verder
SKU: 958109
Prijs: € 30.95 incBTW

&
l i
i


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-amarone-della-valpolicella-ca-bertoldi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Recchia+Amarone+della+Valpolicella+ca+Bertoldi
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-amarone-della-valpolicella-ca-bertoldi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Recchia+Amarone+della+Valpolicella+ca+Bertoldi
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/barbaresco-sori-capelli-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Barbaresco+Serra+Capelli+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/barbaresco-sori-capelli-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Barbaresco+Serra+Capelli+Filippino

Bladzijde: 18

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

CHARMES DE KIRWAN CHATEAU KIRWAN
MARGAUX

. . Krachtig, nobel en intens van smaak. Een toegankelijke
g klassieke Bordeaux (diner) wijn.

Lees verder
SKU: 9915000
Prijs: € 42.50 inc.BTW

CHATEAU CERTAN DE MAY POMEROL

Diepdonkere kleur, indrukwekkend bouquet met veel aroma'’s
als vanille, drop en specerijen. Complexe smaakstructuur met
terroir, rijp fruit, veel vlezigheid en rondeur. Mooie afdronk.
Serveer deze wijn bij rood vlees, wild en diverse kazen.

Lees verder
SKU: 9917000
Prijs: € 148.50 incBTW

-,


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/charmes-de-kirwan-chateau-kirwan-margaux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Charmes+de+Kirwan++Chateau+Kirwan+Margaux
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/charmes-de-kirwan-chateau-kirwan-margaux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Charmes+de+Kirwan++Chateau+Kirwan+Margaux
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-certan-de-may-pomerol/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Chateau+Certan+de+May+Pomerol
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-certan-de-may-pomerol/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Chateau+Certan+de+May+Pomerol

Bladzijde: 19

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

PAOLO LEO PRIMITIVO FIORE DI VIGNA
IGT SALENTO

Dit is Primitivo op zijn best en meest indrukwekkend, zonder
zwaar of log van smaak te zijn. Een Zuid-lItaliaanse wijn in
Amarone stijl maar voor een fractie van de prijs !

Lees verder

SKU: 954807

Prijs: € 16.95 incBTW

PAOLO LEO NEGROAMARO ORFEO IGT
PUGLIA

Tre Bicchieri 2018, 2019 & 2021 Gambero

Rosso!

Zuid-ltaliaanse elegantie, kracht, finesse en verleiding in perfecte balans!
Heerlijk, vol en zacht van smaak. Prachtig rijp donker fruit met

subtiele kruidigheid en verfijnd subtiele tonen van de

houtrijping (vanille, koffie, tabak). De afdronk is heerlijk lang,

fluweel zacht, vol en doet verlangen naar de volgende

slok...

Heerlijk om 'los' per glas te drinken. Maar deze wijn voelt zich ook zeer
thuis bij verfijnde vlees-, wild en groente gerechten (caponata)

Lees verder
SKU: 954806
Prijs: € 14.95 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-primitivo-fiore-di-vigna-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Primitivo+Fiore+di+Vigna+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-primitivo-fiore-di-vigna-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Primitivo+Fiore+di+Vigna+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-negroamaro-orfeo-igt-puglia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Negroamaro+Orfeo+igt+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-negroamaro-orfeo-igt-puglia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Negroamaro+Orfeo+igt+Puglia

Bladzijde: 20

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

PAOLO LEO CHARDONNAY NUMEN IGT

SALENTO
Vol rond en krachtig van smaak met tonen van vanille, rijpe
3 gele appel, iets van honing en frisse tonen van citrus fruit. De
wiﬂﬁu afdronk van de wijn is lang, vol en verleidelijk.

Als krachtige aperitief wijn, om door te schenken bij witvlees- en gevogelte
gerechten of een visgerecht met gerookte vis of een

stevige witvis soort zoals kabeljauw of zwaardvis. Probeer

deze wijn ook eens in combinatie met (gerijpte, zachte) witte

kazen

Lees verder
SKU: 854800
Prijs: € 13.95 inc.BTW

PAOLO LEO PRIMITIVO DI MANDURIA
RISERVA GIUNONICO PAOLOLEO

Een zeer krachtige smaak explosie van de Primitivo druif!

Lees verder
SKU: 954822
Prijs: € 22,50 incBTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-chardonnay-numen-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Chardonnay+Numen+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-chardonnay-numen-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Chardonnay+Numen+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/primitivo-di-manduria-reserva-giunonico-paololeo-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Primitivo+di+Manduria+Riserva+Giunonico+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/primitivo-di-manduria-reserva-giunonico-paololeo-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Primitivo+di+Manduria+Riserva+Giunonico+Paololeo

Bladzijde: 21
wWim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

PAOLO LEO NEGROAMARO TACCOROSSO
IGP PUGLIA

Een krachtige, volle en zwoele wijn. Boordevol rijp en
zongerijpt donker fruit (bramen en zwarte bessen) en
karakteristieke Zuid-Italiaanse kruidigheid en een duidelijke
hint chocolade en vanille door rijping op eikenhouten vaten.
Zeer geschikt in combinatie met krachtige vlees-, stoof-, en
wildgerechten.

Lees verder
SKU: 954821
Prijs: € 20.95 inc.BTW

OAKVILLE CABERNET SAUVIGNON NAPA
VALLEY

Krachtig, vol en gelaagd van smaak. Barstensvol rijp donker
fruit: Zwarte bessen- kersen, bramen, pruimen en een aardse
‘Napa' toets. De rijping op eikenhouten vaten heeft deze wijn
perfect gebalanceerde smaakdiepgang gegeven: chocolade,
cacao, vanille en tabak. De afdronk is lang, krachtig. Ideale
begeleider van uw mooiste vlees-, wild gerechten en bij een
gerijpt stuk kaas. Bij voorkeur serveren in grote glazenen1a 2
uur van te voren karaferen om alle geuren en smaken optimaal
tot hun recht te laten komen.

JAKVILLE

Lees verder
SKU: 9645000
Prijs: € 73.00 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/negroamaro-taccorosso-paololeo-igp-puglia-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Negroamaro+Taccorosso+igp+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/negroamaro-taccorosso-paololeo-igp-puglia-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Negroamaro+Taccorosso+igp+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oakville-cabernet-sauvignon-napa-valley/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Oakville+Cabernet+Sauvignon+Napa+Valley
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oakville-cabernet-sauvignon-napa-valley/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Oakville+Cabernet+Sauvignon+Napa+Valley

Bladzijde: 22
wWim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

ZOLO VIOGNIER MENDOZA

Volle, aromatische neus: rijpe perzik, abrikoos en exotisch fruit.
De smaak is vol-droog met perziken, abrikozen, citrus- ,
tropisch fruit en een zeer subtiele (frisse) toets vanille door de
vergisting- en korte rijping op eikenhouten vaten. Te schenken
bij vis- en wit vlees gerechten. Zeer geschikte wijn voor

j (kruidige/ pittige) gerechten uit de Aziatische en fusion keuken.

ZOLO

Lees verder

ra—— SKU: 843808
Prijs: € 10.95 incBTW

ELIZABETH ROSE CHOCKABLOCK NAPA
VALLEY

Vol, gul, rond en krachtig van smaak. Boordevol rijp donker
fruit met een heerlijke hint chocolade, tabak en vanille door de
rijping in Franse eikenhouten vaten. Heerlijke wijn bij diverse
vleesgerechten (barbecue) en gerijpte harde kazen
(Parmezaan, extra belegen- of oude- Hollandse kazen,
Manchego etc.)

Lees verder
SKU: 964503
Prijs: € 26.95 incBTW

w

e


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zolo-viognier-mendoza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Zolo+Viognier+Mendoza
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zolo-viognier-mendoza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Zolo+Viognier+Mendoza
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elizabeth-rose-chockablock-napa-valley/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Elizabeth+Rose+Chockablock+Napa+Valley
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/elizabeth-rose-chockablock-napa-valley/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Elizabeth+Rose+Chockablock+Napa+Valley

Bladzijde: 23
wim
SWIER

WL WIJREANDELEWIER, ML

GHOST BLOCK ZINFANDEL PELISSA
VINEYARD NAPA VALLEY

Zinfandel uit Napa valley? Ja, stond ooit meer aangeplant dan
Cabernet Sauvignon! Oude stokken en de Napa vallei afkomst
staan garant voor een elegante en verfijnde Zinfandel.

Vol, zacht en fluwelig, zwarte kersen, donkere bramen en rijpe
pruimen, chocolade, laurier, aardse tonen, tutti-fruti, vanille,
melkchocolade en een lange, weelderige, kracntige én zachte
afrdronk. Ideale begeleider van uw mooiste vlees-, wild
gerechten en bij een gerijpt stuk kaas. Bij voorkeur serveren in
grote glazen en 1 a 2 uur van te voren karaferen.

Lees verder
SKU: 9645020
Prijs: € 52.50 inc.BTW

GHOST BLOCK SINGLE VINEYARD
CABERNET SAUVIGNON YOUNTVILLE

Een super krachtige Cabernet Sauvigon. Druiven afkomstig van enkele van de
best gelegen wijngaarden in de Napa vallei. Explosieve aroma'’s van zwarte
kersen, pruimen en sappige bramen. Verleidelijk vol, evenwichtig, krachtig en
weelderig van smaak. Ondersteund door: Chocolade, mokka en vanille
vanwege de rijping in Franse eikenhouten vaten. De afdronk is lang en
indrukwekkend. I[deale begeleider van uw mooiste vlees-, wild gerechten en
bij een gerijpt stuk kaas. Bij voorkeur serveren in grote glazen en 1a 2 uur van
te voren karaferen.

Lees verder
SKU: 9645001
Prijs: € 159.50 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/ghost-block-estate-zinfandel-napa-valley/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Ghost+Block+Zinfandel+Pelissa+Vineyard+Napa+Valley
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/ghost-block-estate-zinfandel-napa-valley/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Ghost+Block+Zinfandel+Pelissa+Vineyard+Napa+Valley
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/ghost-block-single-vineyard-cabernet-sauvignon-yountville/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Ghost+Block+Single+Vineyard+Cabernet+Sauvignon+Yountville
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/ghost-block-single-vineyard-cabernet-sauvignon-yountville/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Ghost+Block+Single+Vineyard+Cabernet+Sauvignon+Yountville

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

OUMSIYAT SYRAH

Bladzijde: 24

VIEIRA DE SOUSA LBV 2017 PORT

Een zijdezachte, zoete smaakexplosie. Indrukwekkend in
balans, frisheid, smaakintensiteit, complexiteit en
fruitconcentratie. Wauw!!!

Lees verder

SKU: 459523
Prijs: € 26.50 incBTW

Een stevige, krachtige wijn die bol staat van het donkere, rijpe
fruit zoals bramen, zwarte bessen. Daarnaast kruidigheid:

Zwarte peper, laurier en vanille als gevolg van de houtrijping.
Ideale begeleider van krachtige vlees-, wild gerechten en bij

een gerijpt stuk kaas

Lees verder
SKU: 9421030
Prijs: € 11.95 incBTW

e
b2
IS FYAT

-
Syran™
¥,


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vieira-de-sousa-lbv-2013-port/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Vieira+de+Sousa+LBV+2017+port
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vieira-de-sousa-lbv-2013-port/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Vieira+de+Sousa+LBV+2017+port
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-syrah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Oumsiyat+Syrah
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-syrah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Oumsiyat+Syrah

Bladzijde: 25

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

EARTHQUAKE CABERNET SAUVIGNON
MICHAEL DAVID

Volle, krachtige wijn met rijpe, zachte en ronde smaken van de Cabernet
Sauvignon druif.

Lees verder
SKU: 956806
Prijs: € 38.50 inc.BTW

FREAKSHOW CABERNET SAUVIGNON
MICHAEL DAVID

Vol, rond, rijp, krachtig en intens van smaak! Ideale begeleider van uw mooiste
vlees-, wild gerechten en bij een gerijpt stuk kaas (koe, schaap).

Lees verder
SKU: 9568050
Prijs: € 29.95 incBTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/earthquake-cabernet-sauvignon-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Earthquake+Cabernet+Sauvignon+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/earthquake-cabernet-sauvignon-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Earthquake+Cabernet+Sauvignon+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/freakshow-cabernet-sauvignon-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Freakshow+Cabernet+Sauvignon+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/freakshow-cabernet-sauvignon-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Freakshow+Cabernet+Sauvignon+Michael+David

Bladzijde: 26
wWim
SWIER

WL WIJREANDELEWIER, ML

MIROS DE RIBERA CRIANZA BODEGAS PE
AFIEL

Volle, krachtige rode Spanjaard die bol staat van de rijpe

ITROS donkere fruit zoals bramen, kersen en blauwe bessen. En
fluweel krachtige smaken zoals vanille, hintje tabak en donkere

chocolade. De lange, krachtige en frisse afdronk bevestigen de

klasse van deze wijn. [deale begeleider van uw mooiste

S| vlees-, wild gerechten en bij een gerijpt stuk kaas. Bij voorkeur
ll serveren in grote glazen en 1 a 2 uur van te voren karaferen
om alle geuren en smaken optimaal tot hun recht te laten
komen.

Lees verder
SKU: 960202
Prijs: € 28.75 inc.BTW

MIROS DE RIBERA ROBLE BODEGAS PE
AFIEL

Fris, vol en krachtig-rond van smaak. Deze stoere Spaanse

rode wijn staat bol van sappige, rijpe fruit smaken zoals MIROS
kersen, aardbeien, zwarte bessen en bramen. De afdronk is :
lang, vol en fris. Met een heerlijke subtiele toets vanille, tabak
en pure chocolade, door de rijping op eikenhouten vaten
(roble). Heerlijk 'los' per glas en bij diverse vlees- en wild P,
gerechten en (gerijpte) harde kazen van de koe of het schaap.

4EN
|

Lees verder
SKU: 960200
Prijs: € 19.65 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/miros-de-ribera-crianza-bodegas-pe-afiel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Miros+de+Ribera+Crianza+Bodegas+Pe+Afiel
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/miros-de-ribera-crianza-bodegas-pe-afiel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Miros+de+Ribera+Crianza+Bodegas+Pe+Afiel
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/miros-de-ribera-roble-bodegas-pe-afiel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Miros+de+Ribera+Roble+Bodegas+Pe+Afiel
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/miros-de-ribera-roble-bodegas-pe-afiel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Miros+de+Ribera+Roble+Bodegas+Pe+Afiel

Bladzijde: 27
wWim
SWIER

WL WIJREANDELEWIER, ML

CHATEAUNEUF DU PAPE DOMAINE GRAND
VENEUR LE MIOCENE

Vol, rond, rijk en krachtig van smaak met tonen van rijp rood
en zwart fruit en de kenmerkende Zuid-Franse kruidigheid. De
afdronk is vol, rond en minutenlang. Een diner- en geniet wijn
bij uitstek! Drinken bij: Krachtige vleesgerechten van rund, lam
of wild, stoofschotels en harde kazen. Bij voorkeur schenken
uit karaf.

i
X
M
Wi R

Lees verder
SKU: 904014
Prijs: € 43.95 inc.BTW

CHATEAU PICARD CRU BOURGEOIS SAINT
ESTEPHE

Heerlijk krachtige en toegankelijke (linker oever) Bordeaux!. De E
Cabernet Sauvignon druif in de hoofdrol: Donkere bessen,
bramen, casis. En door de houtrijping smaken die doen PICARD

denken aan: Pure chocolade, subtiele hints van ceder vanille
en tabak. De afdronk is lang, fris en krachtig. Ideale begeleider
bij vlees-, wild gerechten en een gerijpt stuk kaas (koe,
schaap).

Lees verder
SKU: 9644005
Prijs: € 28.70 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateauneuf-du-pape-domaine-grand-veneur-le-miocene/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Chateauneuf+du+Pape+Domaine+Grand+Veneur+le+Miocene
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateauneuf-du-pape-domaine-grand-veneur-le-miocene/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Chateauneuf+du+Pape+Domaine+Grand+Veneur+le+Miocene
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-picard-cru-bourgeois-saint-estephe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Chateau+Picard+Cru+Bourgeois+Saint+Estephe
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-picard-cru-bourgeois-saint-estephe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Chateau+Picard+Cru+Bourgeois+Saint+Estephe

Bladzijde: 28

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

SHIRAZ MOURVEDRE MWC

Krachtige Australiér! Boordevol, zacht, dik, donker rijp fruit.
Rijpe bramen, zwarte bessen en pruimen dansen het glas uit,
samen met pure chocolade, zwarte peper een hint vanille. De
afdronk van deze wijn is lang, stevig en kruidig. Bij uitstek
geschikt voor krachtige vlees-, en wildgerechten, eventueel
van de grill en barbeque. Bij krachtige gerijpte, harde kazen.
En voor liefhebbers in combinatie met pure chocolade.

Lees verder
SKU: 958902
Prijs: € 12,50 incBTW

DON T TELL GARY SHIRAZ MWC

Veel onderscheiden wijn! Rijk en krachtig en elegant van
smaak. Je proeft rijp donker fruit: Bramen, zwarte- bessen en
kersen. En verfijnde, subtiele kruidge tonen van zwarte peper,
laurier, eucalyptus, vanille, chocolade en tabak. De afdronk
van de wijn is lang, krachtig en vol, zonder log of jamachtig te
zijn. Een wijn om te schenken bij diverse krachtige vlees en
wild gerechten en bij gerijpte (harde) kazen van de koe of het
schaap.

Lees verder
SKU: 958903
Prijs: € 14.50 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/shiraz-mourvedre-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Shiraz+Mourvedre+MWC
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/shiraz-mourvedre-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Shiraz+Mourvedre+MWC
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/don-t-tell-gary-shiraz-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Don+t+Tell+Gary+Shiraz+MWC
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/don-t-tell-gary-shiraz-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Don+t+Tell+Gary+Shiraz+MWC

Bladzijde: 29
wim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

SYRAH PETIT VERDOT PETITE PETIT LODI
MICHAEL DAVID

In 1985 starten de broers met het maken van wijn onder hun eigen naam. Tot
die tijd werden de druiven verkocht aan

collega wijnmakers. Het bedrijf groeide als kool nadat in 2002 de Zinfandel
wijn The Seven Deadly Zins' met veel

succes werd geintroduceerd. Het succes komt door een combinatie van
factoren, Michael en David hebben een

duidelijke focus op kwaliteit, duurzaamheid en het introduceren van wijnen
met opvallende labels en namen zoals:

‘Earthquake’, 'Lust'en 'Petite Petit'.

Lees verder
SKU: 9568020
Prijs: € 28.95 incBTW

CHARDONNAY LODI MICHAEL DAVID

Gezien het succes van de Michael David Winery is het dan ook niet
verwonderlijk dat in verschillende vooraanstaande

wijnbladen zoals Wine Spectator en Wine Enthusiast de wijnen vaak hoge
scores en speciale aanbevelingen krijgen

Lees verder
SKU: 8568010
Prijs: € 29.75 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/syrah-petit-verdot-petite-petit-lodi-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Syrah+Petit+Verdot+Petite+Petit+Lodi+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/syrah-petit-verdot-petite-petit-lodi-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Syrah+Petit+Verdot+Petite+Petit+Lodi+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-lodi-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Chardonnay+Lodi+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-lodi-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Chardonnay+Lodi+Michael+David

wim ﬁ
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

ARTHQUAKE

PAOLO LEO KRIKO PASSITO DI PRIMITIVO
IGP SALENTO

Een wijn die vol zoet, fluweel zacht en rond van smaak is
boordevol smaken zoals chocolade, rozijnen en lekker rijp
donker fruit: bramen, pruimen en zwarte bessen. De afdronk is
lang, zacht en niet log of alcoholisch. Te schenken bij
chocolade desserts, gerijpte- (koe, schaap) en blauwader

kazen.

Lees verder
SKU: 954818

Prijs: € 10.95 incBTW

Bladzijde: 30

EARTHQUAKE ZINFANDEL OLD VINE LODI
MICHAEL DAVID

In 1985 starten de broers met het maken van wijn onder hun eigen naam. Tot
die tijd werden de druiven verkocht aan

collega wijnmakers. Het bedrijf groeide als kool nadat in 2002 de Zinfandel
wijn The Seven Deadly Zins' met veel

succes werd geintroduceerd. Het succes komt door een combinatie van
factoren, Michael en David hebben een

duidelijke focus op kwaliteit, duurzaamheid en het introduceren van wijnen
met opvallende labels en namen zoals:

‘Earthquake’, 'Lust'en 'Petite Petit'.

Lees verder
SKU: 9568030
Prijs: € 30.50 inc.BTW



https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zinfandel-old-vine-earthquake-lodi-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Earthquake+Zinfandel+old+vine++Lodi+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zinfandel-old-vine-earthquake-lodi-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Earthquake+Zinfandel+old+vine++Lodi+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/kriko-passito-di-primitivo-igp-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Kriko+Passito+di+Primitivo+igp+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/kriko-passito-di-primitivo-igp-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Kriko+Passito+di+Primitivo+igp+Salento

Bladzijde: 31
wim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

PAOLO LEO PASSITIVO PRIMITIVO IGT
PUGLIA

De neus vult zich met geuren van rijpe zwarte pruimen, kaneel, vanille, zwarte
aarde en chocoalde. In de volle, krachtige smaak weer dat rijpe zwarte fruit;
kersen, pruimen en hints van chocolade, koffie, hintje kruidnagel en vanille. Bjj
wildgerechten, krachtige- stoofschotels, vleesgerechten en gerijpte harde
kazen van de koe of het schaap.

Lees verder
SKU: 954801
Prijs: € 9.50 incBTW

GIGONDAS TERRASSES DE MONTMIRAIL |

Van de Terasses de Monmirail hellingen, bedekt met klei en rotsen komt deze
diep granaatrode wijn gemaakt van 80% Grenache, 20% Syrah. Aroma's van rijp
zwart fruit en zoals bramen en zwarte bessen en heerlijk kenmerkende

kruidigheid die doet denken aan Provencaalse kruiden. Gecomplementeerd 5

door een lange zachte afdronk. Mooi te combineren met wild, vleesgerechten ¢
met sauzen en rijpere kazen. oo
Lees verder '
SKU: 994010 N

Prijs: € 32.50 incBTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/passitivo-primitivo-igt-puglia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Passitivo+Primitivo+igt+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/passitivo-primitivo-igt-puglia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Paolo+Leo+Passitivo+Primitivo+igt+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gigondas-terrasses-de-montmirail/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Gigondas+Terrasses+de+Montmirail
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gigondas-terrasses-de-montmirail/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Gigondas+Terrasses+de+Montmirail

Bladzijde: 32
wim
SWIER

AW WIJNHANDELEWIER, ML

RECCHIA AMARONE DELLA VALPOLICELLA
MASUA DI JAGO

Een Amarone die vol en soepel en warm van smaak is. Lekker vol, donker rijp

fruit, met tonen van chocolade, specerijen, rozijn, aarde en subtiel vanille door
de rijping op eikenhouten vaten. De afdronk is lang, elegant en zacht. Heerlijk

bij krachtige vlees-, wild-, stoofgerechten en gerijpte harde kazen. En voor de
liefhebbers; bij een goede sigaar of een stukje chocolade.

Lees verder
SKU: 9494030
Prijs: € 34.50 incBTW

VUURBERG WHITE ZUID AFRIKA

Een wijn die droog, vol, zacht, krachtig en indrukwekkend van smaak is. U
proeft exotisch rijp fruit zoals abrikoos, perzik, sinaasappel met aroma'’s van
bloemen bloesem en vanille, perfecte balans in kracht, finesse en intensiteit.
De wijn heeft een zeer lange en intense afdronk! Dit wordt genieten op hoog e
niveau bij vis-, gevogelte-, witvlees-, Aziatische gerechten en zachte kazen.
Een van Zuid-Afrika's allerbeste witte wijnen! Deze wijn bij voorkeur serveren
in grote wijnglazen, zodat alle geuren en smaken het beste tot hun recht
komen, of om dezelfde reden schenken uit een karaf.

VUURBERG

Lees verder
SKU: 8962100
Prijs: € 22.95 inc.BTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-amarone-della-valpolicella-masua-di-jago/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Recchia+Amarone+della+Valpolicella+Masua+di+Jago
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/recchia-amarone-della-valpolicella-masua-di-jago/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Recchia+Amarone+della+Valpolicella+Masua+di+Jago
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vuurberg-white-zuid-afrika/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Vuurberg+white+Zuid+Afrika
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vuurberg-white-zuid-afrika/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Vuurberg+white+Zuid+Afrika

wim ﬁ
SWIER

WL WIJREANDELEWIER, ML

Bladzijde: 33

VUURBERG RESERVE CABERNET
SAUVIGNON MERLOT PETIT VERDOT

Een fraai donkergekleurde rode wijn met veel rijp rood en zwart fruit. In de
neus is vooral het karakteristieke zwarte bessenfruit te ruiken en in de smaak
komt dit mooi terug in harmonie met het romige vanille van eikenhoutrijping.
Een heerlijke rode wijn die fantastisch smaakt bij stevig rood vlees van de grill
en bij krachtige wildgerechten. Om deze wijn optimaal tot zijn recht te laten
komen, adviseren wij om deze minimaal 1 uur voor serveren te karaferen.

Lees verder
SKU: 906216
Prijs: € 24.95 inc.BTW


https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vuurberg-reserve-cabernet-sauvignon-merlot-petit-verdot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Vuurberg+reserve+Cabernet+Sauvignon+Merlot+Petit+Verdot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vuurberg-reserve-cabernet-sauvignon-merlot-petit-verdot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=krachtig-complex-met-houtrijping&utm_term=Vuurberg+reserve+Cabernet+Sauvignon+Merlot+Petit+Verdot

Bladzijde: 34
wim
SWIER

WL WIJREANDELEWIER, ML

INDEX

6
6th Sense Syrah Michael David 15

A

Anthonij Rupert Blend 2013 12
Anthonij Rupert Cabernet Franc 6
Anthonij Rupert Merlot 2016 11
Anthonij Rupert Optima Blend 2019 10
Anthonij Rupert Syrah 2015 11

Barbaresco Serra Capelli Filippino 17
Binigrau Negre vi de la Tierra Mallorca 16

C

Cape of Good Hope Serruria Chardonnay 12

Chardonnay Lodi Michael David 29

Charmes de Kirwan Chateau Kirwan Margaux 18

Chateau Certan de May Pomerol 18

Chateau les Grand Chenes cru Bourgeois Medoc 7

Chateau Meyney Saint Estephe 2019 7

Chateau Picard Cru Bourgeois Saint Estephe 27
Chateauneuf du Pape Domaine Grand Veneur le Miocene 27

D
Don t Tell Gary Shiraz MWC 28

E

Earthquake Cabernet Sauvignon Michael David 25
Earthquake Zinfandel old vine Lodi Michael David 30
Elizabeth Rose Chockablock Napa Valley 22

F

Freakshow Cabernet Sauvignon Michael David 25
Freakshow Red Blend Michael David 14
Freakshow Zinfandel Lodi Michael David 8

G

Ghost Block Single Vineyard Cabernet Sauvignon Yountville 23
Ghost Block Zinfandel Pelissa Vineyard Napa Valley 23
Gigondas Terrasses de Montmirail 31

M

Mancura Andino Syrah Cabernet Franc Merlot 2
Mancura Guardian Reserva Carmenere Maipo Valley 5
Miros de Ribera Crianza Bodegas Pe Afiel 26

Miros de Ribera Roble Bodegas Pe Afiel 26

(o)

Oakville Cabernet Sauvignon Napa Valley 21
Obac de Binigrau vi de la Tierra Mallorca 16
Oumsiyat Grande Reserve 13

Oumsiyat Syrah 24



Bladzijde: 35
wim
SWIER

WL WIJREANDELEWIER, ML

P

Paolo Leo Chardonnay Numen igt Salento 20

Paolo Leo Kriko Passito di Primitivo igp Salento 30

Paolo Leo Negroamaro Orfeo igt Puglia 19

Paolo Leo Negroamaro Taccorosso igp Puglia 21

Paolo Leo Passitivo Primitivo igt Puglia 31

Paolo Leo Primanero Negroamaro Primitivo igp 10

Paolo Leo Primitivo di Manduria Riserva Giunonico Paololeo 20
Paolo Leo Primitivo Fiore di Vigna igt Salento 19

R

Recchia Amarone della Valpolicella ca Bertoldi 17

Recchia Amarone della Valpolicella Masua di Jago 32
Recchia Recioto della Valpolicella Classico Masua di Jago 13
Rioja Agnus de Autor Crianza Valdelana 4

Rioja Agnus de Autor Gran Reserva Valdelana 3

Rioja Agnus de Autor Reserva Valdelana 3

Rioja Agnus de Autor Tempranillo Valdelana 4

Rioja Notas del Medievo Gran Reserva- 5

Rioja Reserva Notas del Medievo 6

S

Shiraz Mourvedre MWC 28
Syrah Petit Verdot Petite Petit Lodi Michael David 29

T

Tapiz Cabernet Sauvignon Classic 2
Tapiz Malbec Black Tears 9
The Wedge Premium Pinotage 14

v

Vieira de Sousa LBV 2017 port 24
Vuurberg reserve Cabernet Sauvignon Merlot Petit Verdot 33
Vuurberg white Zuid Afrika 32

w

Weingut Schonlaub Grauburgunder Buntsandstein 15

Z

Zolo Black Malbec Mendoza 9
Zolo Malbec Reserve Mendoza 8
Zolo Viognier Mendoza 22



